
1

7

6

8

5

4

7

3

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年9月23日（火）10回笠松3日

 4R 養分記念　５ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 キョウワコクリコ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:サツキムスメ

牡  3 岡部誠
56.0

1:29.0
(－)

1-1-1-1 39.3 － 3 522
(+1)

山中輝久（笠松）
葛西豊次
協和牧場鹿児島分場

2 8 アサカバハムート
父:キョウワスプレンダ  母:グッドルックス

牡  3 吉井友彦
56.0

1:29.3
(1 1/2)

6-6-5-4 38.7 － 1 435
(+2)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
協和牧場

3 6 オーガスタウインド
父:メイショウボーラー  母:オーガスタムーン

牡  3 向山牧
56.0

1:29.8
(2 1/2)

2-2-2-2 39.9 － 2 429
(0)

川嶋弘吉（笠松）
吉田好雄
山岡牧場

4 9 コイサンコール
父:キングヘイロー  母:ケンダイヤモンド

牝  3 大畑雅章
54.0

1:29.9
(クビ)

5-5-4-5 39.5 － 5 431
(-6)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
田湯牧場

5 5 ジャスティファイ
父:ブラックホーク  母:ディーエスアレグロ

牝  3 東川公則
54.0

1:30.1
(1 1/2)

4-4-6-6 39.7 － 4 468
(0)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
飯原牧場

6 4 マユノトップスター
父:アグネスデジタル  母:プライムオブユース

牝  3 池田敏樹
54.0

1:30.2
(3/4)

10-10-7-7 38.2 － 10 426
(+3)

大橋敬永（笠松）
辻祐二
日高大洋牧場

7 7 メモリーグラス
父:サウスヴィグラス  母:メモリーサフィニア

牝  3 湯前良人
54.0

1:30.5
(1 1/2)

8-8-9-8 39.3 － 9 399
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
橋元幸次
谷川牧場

8 3 オグリヒーロー
父:スクリーンヒーロー  母:オグリクェスチョン

牡  3 森島貴之
56.0

1:30.6
(3/4)

9-9-10-9 38.0 － 7 443
(0)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
稲葉牧場

9 10 チーキープリンセス
父:アッミラーレ  母:オーミシンデレラ

牝  3 大塚研司
54.0

1:31.8
(6)

3-3-3-3 41.6 － 6 419
(-6)

笹野博司（笠松）
山本幹雄
大西牧場

10 2 アクアベール
父:スウェプトオーヴァーボード  母:サンデースクリーン

牝  3 尾島徹
54.0

1:31.9
(3/4)

7-7-8-10 39.9 － 8 430
(+5)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
富本　茂喜

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,10,5,9,8,2,7,3,4

1,6,10,5,9,8,2,7,3,4

1,6,10,9,8,5,4,2,7,3

1,6,10,8,9,5,4,7,3,2

払戻金
単 勝 1 600円

複 勝 1 110円

8 100円

6 100円

ワイド 1-8 140円

1-6 210円

6-8 120円

枠 連 1-7 380円

馬 連 1-8 410円

馬 単 1-8 1,240円

3連複 1-6-8 210円

3連単 1-8-6 2,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


