_	2014年9月23日 (大) 10回立松3日											
	4R 養分記念 5 サラ系3歳				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良					
	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	キョウワコクリコ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:サツキムスメ	牡 3	岡部誠 56.0	1:29.0 (-)	1-1-1-1	39.3	-	3	522 (+1)	山中輝久(笠松) 葛西豊次 協和牧場鹿児島分場
2	7	8	アサカバハムート 父:キョウワスプレンダ 母:グッドルックス	牡 3	吉井友彦 56.0	1:29.3 (1 1/2)	6-6-5-4	38.7	ı	1	435 (+2)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 協和牧場
3	6	6	オーガスタウインド 父:メイショウボーラー 母:オーガスタムーン	牡 3	向山牧 56.0	1:29.8 (2 1/2)	2-2-2-2	39.9	_	2	429 (0)	川嶋弘吉(笠松) 吉田好雄 山岡牧場
4	8	9	コイサンコール 父:キングへイロー 母:ケンダイヤモンド	牝 3	大畑雅章 54.0	1:29.9 (クビ)	5-5-4-5	39.5	-	5	431 (-6)	錦見勇夫(名古屋) 西川尚 田湯牧場
5	5	5	ジャスティファイ 父:ブラックホーク 母:ディーエスアレグロ	牝 3	東川公則 54.0	1:30.1 (1 1/2)	4-4-6-6	39.7	ı	4	468 (0)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 飯原牧場
6	4	4	マユノトップスター 父:アグネスデジタル 母:プライムオブユース	牝 3	池田敏樹 54.0	1:30.2 (3/4)	10-10-7-7	38.2	-	10	426 (+3)	大橋敬永(笠松) 辻祐二 日高大洋牧場
7	7	7	メモリーグラス 父:サウスヴィグラス 母:メモリーサフィニア	牝 3	湯前良人 54.0	1:30.5 (1 1/2)	8-8-9-8	39.3	_	9	399 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 橋元幸次 谷川牧場
8	3	3	オグリヒーロー 父:スクリーンヒーロー 母:オグリクェスチョン	牡 3	森島貴之 56.0	1:30.6 (3/4)	9-9-10-9	38.0	-	7	443 (0)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 稲葉牧場
9	8	10	チーキープリンセス 父:アッミラーレ 母:オーミシンデレラ	牝 3	大塚研司 54.0	1:31.8 (6)	3-3-3-3	41.6	_	6	419 (-6)	笹野博司(笠松) 山本幹雄 大西牧場
10	2	2	アクアベール 父:スウェプトオーヴァーボード 母:サンデースクリーン	牝 3	尾島徹 54.0	1:31.9 (3/4)	7-7-8-10	39.9	_	8	430 (+5)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 富本 茂喜

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,6,10,5,9,8,2,7,3,4
2コーナー	1,6,10,5,9,8,2,7,3,4
3コーナー	1,6,10,9,8,5,4,2,7,3
4コーナー	1,6,10,8,9,5,4,7,3,2

● 払戻金

単 勝	1	600円
複 勝	1	110円
	8	100円
	6	100円

ワイド	1-8	140円
	1-6	210円
	6-8	120円

*	2 連	1-7	380円
Ę	事連	1-8	410円
Ę	事	1-8	1,240円

3連複	1-6-8	210円
3連単	1-8-6	2,640円